ב"כ המאשימה: עו"ד חאלד חכרוש

ב"כ הנאשם 1: עו"ד באסל פלאח

הנאשם 1 באמצעות הליווי

גזר דין (לגבי נאשם 1 בלבד)

1. ביום 7.6.2015 הורשע הנאשם 1 (להלן: "הנאשם"), על סמך הודייתו, בעבירה של ניסיון להחזקה ושימוש בסמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 וסעיפים 25 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 וכן בעבירה של עסקה אחרת בסם מסוכן עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א' לפקודת הסמים.
2. הודאת הנאשם באה בעקבות הסדר טיעון שהושג בין הצדדים, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש. יחד עם זאת, הוסכם כי המאשימה תעתור למאסר בפועל לתקופה של 36 חודשים בעוד ההגנה תבקש מאסר למשך 24 חודשים ולגבי יתר רכיבי הענישה הוסכם כי כל צד יטען טענותיו באופן חופשי.

הקנס ישולם בשבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים בסך 1,000 ₪ כל אחד כאשר מועד תשלום השיעור הראשון יחול ביום 2.8.2015 ויתר התשלומים בראשון לכל חודש שלאחריו.

היה ואחד התשלומים לא ישולם במועדו, יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מיידי בצירוף תוספת פיגורים כמתחייב בדין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ה, 23 יוני 2015, בנוכחות הצדדים.